cn m CLi~L\U .\ .\'H'~ICIP.\L IHJ \lt\IUQC\IU

- ATO NÚMERO 009/09
De 05 de janeiro de 2009 -6#4

01 8

Dispõe sobre a representação do
Partido dos Trabalhadores - PT,
na Câmara Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - O Partido dos Trabalhadores - PT
está representado na Câmara Municipal de Araraquara, pelos vereadores
abaixo mencionados, conforme consta do Boletim Oficial das eleições de
05 de outubro de 2008, fornecido pela Justiça Eleitoral de Araraquara:

Nome Civil

Carlos Alberto do Nascimento

Nome Parlamentar
Carlos Nascimento

Édio Lopes dos Santos Édio Lopes

Márcia Aparecida Ovejaneda Lia Márcia Lia

Câmara Municipal de Araraquara, aos 05 (c inco)
dias do mês de janeiro do ano 2009 (dois mil e nove).

?( /( Ç J tfr Tl---'

DO NAPELOSO

ANELLI

~~ mesma data.
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara,

Rua São Bento, n• 887 • Centro 1 CEP. 14.801 -300 1 Araraquara SP
~.camara-arq . sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301 -0647

~:.....-,;__._..-

lAMARA MUN ICIPAl
DE ARAM()liARA

( \\1 \ u

' i
. !

I
~411

" ( li' \L IH' lt \ lt Hll \ll\

ATO NÚMERO 009/09
De OS dejone-ro de 2009

I
I

!

Dispõe sobre a representação do
Partido dos Trabalhadores - PT.
na Cómaro Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA. Estado de Só o PaulO. usando de suas olribuiçõe• legais. foz
pub.icor o seguinte

ATO:

Artigo único - O Partido dos Trabalhadores - PT
estó represenlodo no COmoro Municipal de Aroroquoro. pelos
vereodOI'es abaixo mencionooos. conforme consto do Boletim Oficial dos
eleições de 05 de ouhJbro de 2008. fOI'necido pe!o Jusliço ScitOI'ol de
Atoroquoro;

Nome Civil
Carlos Alberto do Nascimento

Ed•o Lopes dos Santos

Nome Parlamentar
Carlos Nascimento

~drolopes

Mórciolío Mórclo Aparecido Ovejonedo Uo

COmoro Municipal do Aroroquoro. oos 05 (cinco)
dias do més de janeiro do ano 2009 [dois mil e nove).

no mesmo doto.

RONALDO NAPELOSO
Presidenle

ARCÉUO LUIS MANELLI
AdminiWodor Geral

Publcodo no Cómoro Municipal de Aroroquoro.

I
MATÉR.!A PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUA RA "TRIBUNA IMPRESSA "

-0 DO DIA: Sábado, 10 de. de 2009 .

. I